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Perusopetuksen oppilaskysely on osa Kontiolahden kunnan 
perusopetuksen laadunhallintaa. Opetuspalvelujen käyttäjäpalautetta 
kerätään säännöllisesti vuorovuosin huoltajilta ja oppilailta. Kyselyn 
tulokset analysoidaan ja niiden perusteella koulut valitsevat 
kehitettävät kohteet seuraavalle lukuvuodelle. Kyselyn tulokset 
tiedotetaan kouluissa oppilaille ja Wilman kautta huoltajille. 
 
Kontiolahden perusopetuksen oppilaat antoivat palautetta koulujen 
toiminnasta sähköisessä palautekyselyssä. Kysely oli auki 10.3.–
23.3.2025. Kyselyyn vastasi 1 569 perusopetuksen oppilasta. 
Kontiolahden perusopetuksen oppilasmäärä kevätlukukaudella on ollut 
1 998 oppilasta. Vastausprosentti palautekyselyssä oli 78,5.  
 
Kysely toteutettiin Webropol-sovelluksen avulla. Kyselyrunko oli vuoden 
2023 oppilaskyselyä vastaava. Asteikkona käytettiin neliportaista 
arviointiasteikkoa (1=täysin eri mieltä – 4=täysin samaa mieltä). 
Mukana oli myös 0-kohta (0=en osaa sanoa), mutta vastausten 
keskiarvolaskennasta 0-vastaukset on poistettu. 
 
Oppilaiden palautteen mukaan perusopetus kokonaisuutena sai 
numeeriseksi keskiarvoksi 3,1. Vuoden 2023 oppilaskyselyssä vastaava 
luku oli 3,2 eli oppilaiden antama palaute toiminnasta oli näin ollen 
hieman heikentynyt.  
 
Parasta palautetta perusopetuksen oppilaat antoivat väittämille ”Koen 
oloni turvalliseksi koulussamme” (ka. 3,4), ”Opettajat ja koulun muut 
aikuiset puuttuvat oppilaiden sopimatomaan käytökseen” (ka. 3,4) ja 
”Saan opiskeluuni tukea, jos sitä tarvitsen” (ka. 3,4). 
 
Oppilaiden antaman palautteen mukaan eniten kehittämistä 
vaadittaisiin väitteiden ”Tulen mielelläni kouluun ja haluan opiskella” 
(ka. 2,7) ja ”Tiedän, miten voin vaikuttaa koulumme toimintaan” (ka. 
2,8) kohdalla.  
 
Sekä korkeimmat että heikoimmat arvosanat saaneet väittämät olivat 
samoja kuin vuoden 2023 oppilaskyselyn tuloksissa. 
  
Koulukiusaaminen, kiusaamisen ennaltaehkäisy ja siihen puuttuminen 
ovat olleet vahvasti esillä perusopetuksen toiminnassa. Vuosina 2019 ja 
2021 väittämän ”Koulumme henkilökunta puuttuu 
koulukiusaamistapauksiin nopeasti” keskiarvo oli 3,4 ja vuonna 2023 
3,3. Oppilaskyselyssä 2025 saman väittämän keskiarvo oli 3,2.  
 
Koulukiusaamiseen liittyvän KiVa-kyselyn tulokset tuodaan tiedoksi 
lautakunnan seuraavaan kokoukseen.  
 
Oppilaskyselyn palautteen perusteella koulujen viihtyvyyteen sekä 
oppilaiden osallisuuteen tulee kiinnittää jatkuvasti huomiota. 
Toimintakulttuurissa tulee ylläpitää ja kehittää toimintatapoja, jotka 
estävät kiusaamista ja saavat oppilaat kokemaan, että he tulevat 
kuulluiksi. 
 



Kontiolahden kunta on mukana kahdeksan kunnan yhteisessä 1.8.2025 
alkavassa koulun turvallisen toimintakulttuurin edistämiseen ja 
kiusaamisen vastaiseen työhön keskittyvässä hankkeessa. 
 
Lisätietoja: opetuspalvelujen erityisasiantuntija Annastiina Säkkinen, p. 
050 595 3912 
 
Kasvatus- ja koulutusjohtajan ehdotus:  
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää merkitä oppilaskyselyn 
tulokset tiedokseen. 

 
 Päätös: 

Ehdotus hyväksyttiin. 
_________ 

 


